Realizamos un concurso con la finalidad de que toda la comunidad educativa hiciera parte de este proyecto, se premiaron 

los 3 murales mas creativos, con mejor frase sobre el ahorro del agua e inclusión de nuestra asociación. 

Durante estas actividades entregamos mas de $1.200.000 Un millón doscientos mil pesos en premios, material didáctico y 

refrigerios

Como parte de nuestra labor como junta directiva y Administración de la 

asociación, realizamos la instalación de una reja de paso de alrededor de 200 

kilogramos y 2 metros cuadrados de medida en nuestra #bocatoma, con la